NOTARIA SOLICITANDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY 27157, 
27333 SE LES DECLAREN PROPIETARIOS POR PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL PREDIO UBICADO EN LOTE 15 
DE LA MANZANA U, URBANIZACIÓN JAVIER PRADO, V ETAPA, 
DISTRITO DE SAN LUIS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, 
CON UN ÁREA DE 152.00 M2 (CIENTO CINCUENTA Y DOS PUNTO 
CERO CERO METROS CUADRADOS), EL CUAL SE ENCUENTRA 
INSCRITO DENTRO DE LA FICHA N° 92991 QUE CONTINUA EN 
LA PARTIDA ELECTRÓNICA Nº 11007721 DEL REGISTRO DE LA 
PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA; APARECIENDO COMO TITULAR 
REGISTRAL DEL PREDIO: FUNDACIÓN IGNACIA R.

[...]

f.Monto y modalidad del aumento: 
Los titulares del Derecho de Suscripción Preferente podrán suscribir 
1,140,238.68 acciones con derecho a voto, cada una de un valor nominal 
de S/. 1.00 (Un Sol), mediante la modalidad de aporte de dinero hasta por la 
suma de S/1,140,238.68 (Un millón ciento cuarenta mil doscientos treinta y 
ocho con 68/100 soles). 

g.Valor de suscripción:
El valor de suscripción de cada acción será igual a su valor nominal, es decir, 
de S/. 1.00 (Un Sol) cada una.

h.Entidad bancaria en la que se efectuará el pago de las acciones:
El pago deberá efectuarse mediante depósito en efectivo en la cuenta